
Základní škola a Mateřská škola, Lánov, okres Trutnov

Základní  škola a Mateřská škola, Lánov, okres Trutnov
 Prostřední Lánov  155,  543  41 Lánov, tel. 499 432 212, e-mail: info@zslanov.cz

Vypracoval: Koniková, Skálová
Schválil: Koniková
Číslo jednací: 227A/19
Vydáno dne: 1. 9. 2019
Účinnost od: 1. 9. 2019
Počet stran: 1
Podpis:
  

I.
Do školní družiny jsou přijímáni žáci prvního stupně Základní školy a Mateřské školy, 

Lánov, okres Trutnov, na základě řádného vyplněného zápisního lístku. Při velkém zájmu 
převyšující kapacitu školní družiny (30 + 30 + 23, tři oddělení) se přijímání žáků řídí následujícími 
kritérii.

II.
Kritérium ročníkové

Přednost při přijímání dostávají žáci nižších ročníků (první, druhý, atd.) s výjimkou žáků 
s potvrzením o zdravotním znevýhodnění vyžadujícím péči dospělé osoby.

III.
Kritérium docházky

Přednost při přijímání dostávají žáci, kteří se přihlašují ke každodenní docházce.

IV.
Kritérium vzdálenosti bydliště

Přednost při přijímání žáků dostávají žáci, kteří mají vzdálenější bydliště od školy.

V.
Zápisní lístek

Je možno ho vyzvednout poslední srpnový týden v kanceláři budovy A Základní školy. 
Poslední termín pro odevzdání zápisového lístku je v pátek prvního týdne vyučování. Bližší 
informace v posledním srpnovém týdnu na telefonním čísle 739 874 602.

- 1 -

KRITÉRIA K PŘIJÍMÁNÍ ŽÁKŮ DO ŠKOLNÍ DRUŽINY


